
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 8/2020 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 02 czerwca 2020 r. 

   

w sprawie zasad rozliczenia roku akademickiego 2019/2020 doktorantom UKSW w formie zdalnej 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu UKSW, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

Mając na uwadze wyjątkową sytuację związaną z epidemią COVID-19 wymagającą nadzwyczajnych 

i niestandardowych rozwiązań w wielu obszarach działalności Uczelni, w tym również działań 

dotyczących organizacji kształcenia, w uzgodnieniu z Samorządem Doktorantów Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

1. Doktorant może złożyć opiekunowi naukowemu lub promotorowi sprawozdanie roczne poprzez 

skrzynkę poczty elektronicznej w domenie uksw.edu.pl lub skrzynkę poczty elektronicznej 

doktoranta umożliwiającą identyfikację osoby;  

2. Akceptacja sprawozdania doktoranta wraz z opinią o przebiegu procesu kształcenia w roku 

akademickim 2019/2020 przesyłana jest przez promotora lub opiekuna naukowego w formie 

skanu, jako załącznik do wiadomości, albo w formie wiadomości elektronicznej skierowanej 

bezpośrednio do kierownika studiów doktoranckich; 

3. Pracownik sekretariatu studiów doktoranckich generuje z systemu USOS kartę okresowych 

osiągnięć doktoranta i przedstawia ją kierownikowi studiów doktoranckich; 

4. Kierownik studiów doktoranckich po akceptacji przedłożonych dokumentów, wymienionych 

w ust. 1-3, przekazuje je do akt osobowych doktoranta. 

 

§ 2 

Przepisy § 1 stosuje się w zakresie odpowiadającym regulacjom zawartym w Regulaminie Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do doktorantów 

odbywających kształcenie w Szkole Doktorskiej UKSW z wyłączeniem indywidualnego planu 

badawczego.  



 

§ 3 

1. Wpisy do indeksu są nie obowiązkowe.  

2. Zaliczenie roku odbywa się na podstawie dokumentacji określonej w § 1. 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą do odwołania, nie później jednak 

niż do dnia 31 października 2020 roku. 

 

 

PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

       dr hab. Anna Fidelus, prof. ucz. 

 


